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Dzisiaj polski portal na Litwie PL DELFI obchodzi swoje
2 urodziny, w związku z tym chcielibyśmy z czytelnikom
portalu przedstawić krótkie sprawozdanie z ostatniego
okresu oraz podzielić się najbliższymi planami.

Na początek nieco statystyki

Od sześciu miesięcy oglądalność portalu stabilnie rośnie
(według unikalnych użytkowników). W grudniu ubiegłego
roku zanotowaliśmy absolutny rekord oglądalności, jednak nie zatrzymaliśmy się na miejscu i liczby za styczeń
były jeszcze lepsze. Oglądalność w lutym utrzymała się na poziomie grudnia, co, biorąc pod uwagę mniejszą
ilość dni w miesiącu, jest dobrym osiągnięciem. Natomiast prognozy Gemius'a (polska firma świadcząca usługi
badawcze, analityczne i doradcze w zakresie internetu) wręcz napawają optymizmem.
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Geografia

Bez wątpienia najwięcej czytelników mamy na Litwie, z czego okręg wileński stanowi ponad połowę (54,7 proc.),
na drugim miejscu znajduje się okręg kowieński - 24 proc., następnie szawelski - 7,2 proc. i kłajpedzki - 6,7 proc.
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Sytuacja w świecie wygląda następująco (liczby podano bez uwzględnienia Litwy). Ponad połowę (58,1 proc.)
czytelników PL DELFI pochodzi z Polski, 10 proc. - z Wielkiej Brytanii, blisko 5 proc. znajduje się Rosja, USA,
dalej Niemcy, Norwegia i Dania.
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Co ciekawie, że na PL DELFI wchodziły osoby znajdujące się w tak
egzotycznych państwach jak: Mauretania, Republika Południowej Afryki,
Nowa Zelandia, Kolumbia, Zjednoczone Emiraty Arabskie, czy Filipiny.

Pomimo rekordowej oglądalności w ostatnich miesiącach, PL DELFI dołączył
do projektu MyEP (Mój Parlament Europejski), czego wynikiem jest
uruchomiona rubryka MyEP, w której można znaleźć informacje dotyczące działalności władz Unii Europejskiej.

Plany

W najbliższych planach jest urozmaicenie portalu lżejszą treścią. Pojawią się takie działy jak: Kawał dnia,
Sentencja dnia i Cytat dnia.

Polityka i treść

W tym aspekcie portal nie ulegnie radykalnym zmianom. Połowa treści będzie poświęcona aktualiom z Litwy i
Wilna, trzecia część najciekawszej i najistotniejszej informacji ze świata, reszta - to kultura i rozrywka.

W miarę swoich możliwości redakcja nie zawsze może ogarnąć ogrom informacji, więc zawsze jesteśmy otwarci
na wszelkie wiadomości, bądź ze świata, bądź lokalne, które można wysłać pod adres pl@delfi.lt

Komentarze i ich autorzy

Informacja dla komentujących artykuły. Redakcja nie posiada bezpośredniego wpływu na usuwanie i
ograniczanie możliwości komentowania treści portalu. Wszystkie zasady komentowania można znaleźć w
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odpowiednich linkach. Pomimo tego redakcja pozostawia za sobą prawo do interwencji.

W ciągu ostatniego półrocza udało się zmniejszyć ilość komentarzy mijających się z kulturą i rozsądkiem.

Redakcja PL DELFI życzy wszystkim kolejnych, wspólnych, informacyjnych lat współpracy oraz ciepłej i
słonecznej wiosny.

Wszelkie informacje opublikowane na DELFI zabrania się publikować na innych portalach internetowych, w
mediach papierowych lub w inny sposób rozpowszechniać bez zgody DELFI. Jeśli zgoda DELFI zostanie
uzyskana, trzeba obowiązkowo podać DELFI jako źródło.
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